

2023-11-22

TJÄNSTESKRIVELSE

Dnr: NTN-2022-00327

Tilldelningsbeslut i upphandlingen av dykeriarbeten

Förslag till beslut

Natur- och trafiknämnden beslutar att tilldela avtal i upphandlingen av Ramavtal dykeriarbeten 2023 till **Företaget** med organisationsnummer **XXXXXX-XXXX** i anbudsområde 1 Anläggningsdykning och till **Företaget** med organisationsnummer **XXXXXX-XXXX** i anbudsområde 2 dykning vid badplatser.

Natur- och trafiknämnden delegerar till enhetschefen för enheten offentlig utemiljö att efter att avtalspärren löpt ut ingå avtalet i enlighet med de villkor som följer av avtalet och upphandlingsdokumentet.

Beslutet justeras omedelbart.

Sammanfattning av ärendet

Upphandlingen omfattar dykeriarbeten i samband med drift och underhåll av byggnadsverk och badplatser i Nacka kommun. Ramavtal kommer att tecknas inom två olika anbudsområden, 1 Anläggningsdykning och 2 Dykning vid badplatser. De kommer att gälla i fyra år. Avtalen börjar att gälla i mars 2024.

I upphandlingen har krav ställts på att arbeten med dykare ska utföras enligt Arbetsmiljöverkets föreskrifter i dokument AFS 2010:16

I anbudsområde 1 Anläggningsdykning har det anbud som har det bästa förhållandet mellan pris och kvalitet antagits. Vid utvärderingen har en skriftlig genomförandeplan och anbudspresentationer utvärderats. I anbudsområde 2 Dykning vid badplatser har det anbud som har lägst pris antagits.

Avtalspärren gäller i tio dagar från det att tilldelningsbeslutet fattats.

Ärendet

Omfattning

Nacka kommun har genomfört upphandling av ett ramavtal för dykeriarbeten enligt beslut av natur- och trafiknämnden den 31 januari 2023, § 9.

Upphandlingen omfattar dykeriarbeten i samband med drift och underhåll av byggnadsverk och badplatser i Nacka kommun. Ramavtal kommer att tecknas inom två olika anbudsområden, 1 Anläggningsdykning och 2 Dykning vid badplatser.

Område 1 omfattar drift och underhåll av byggnadsverk som brokonstruktioner i betong, trä och stål, stödmurar, strandskoningar och erosionsskydd, flytbryggor och strandpromenader.

Område 2 omfattar dykinspektioner av badplatser och underhåll av badbryggor.

I båda avtalen finns möjlighet att avropa extra tjänster som exempelvis skanning av sjöbotten och anläggningsdelar med multibeam-ekolod och skräpdykning.

Ramavtal kommer att tecknas med en leverantör inom varje område.

Avtalstid

Avtalet träder i kraft den 1 mars 2024 och gäller till och med den 31 mars 2026 med möjlighet till förlängning som längst fram till den 31 mars 2028

Särskilda krav

I upphandlingen har krav ställts på att arbeten med dykare ska utföras enligt Arbetsmiljöverkets föreskrifter i dokument AFS 2010:16 vilket innebär att ett dyklag ska bestå av minst tre personer, dykarledare, anläggningsdykare och reservdykare.

I avtalsområde 1 Anläggningsdykning har krav också ställts på att leverantören ska ha minst en person i arbetsledande funktion som har certifiering för Betongklass 1 med undervattensgjutning för att säkerställa kvalitet och säkerhet vid utförandet av arbetena.

Utvärdering

I anbudsområde 1 Anläggningsdykning har det anbud som har det bästa förhållandet mellan pris och kvalitet antagits. Vid utvärderingen har en skriftlig genomförandeplan och anbudspresentationer utvärderats. Dessa har bedömts med poäng. Poängen har resulterat i ett fiktivt prisavdrag i utvärderingen. Anbudet med lägst utvärderingspris har tilldelats kontraktet.

I anbudsområde 2 Dykning vid badplatser har det anbud som har lägst pris antagits.

Resultatet av vald inköpsstrategi

Resultatet av vald inköpsstrategi kommer att presenteras i samband med nämndmötet.

Avtalsspärr

Avtalsspärr om 10 dagar gäller. Avtal kommer tidigast att tecknas den 28 december 2023.

Ekonomiska konsekvenser

Beräknat sammanlagt värde för avtalet är cirka 1 miljon kronor årligen, vilket ger en totalkostnad på cirka 4 miljoner kronor. Denna siffra är en uppskattning utifrån historiska kostnader.

Detta ryms inom den föreslagna budgeten för projekt ”Reinvestering konstbyggnader”. Kostnaden för inspektioner av badplatser ryms inom befintlig driftbudget.

Konsekvenser för barn

Att kommunens badplatser kan besiktas av dykare bidrar till en säker miljö för badande barn. Arbetena som ingår i avtalet bidrar till en säker vistelsemiljö kring kommunens vattennära anläggningsbestånd.

Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse daterad den 22 november 2023

Bilaga Upphandlingsprotokoll anbudsområde 1 Anläggningsdykning

Bilaga Upphandlingsprotokoll anbudsområde 2 Dykning vid badplatser

Per Strandberg
Enhetschef
Enheten offentlig utemiljö

Johan Ramstedt
Förvaltare konstbyggnad
Enheten offentlig utemiljö

Camilla Blomdahl
Inköpare
Inköpsenheten